






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas SPKS C

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 12/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 19/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1

3 26/12/2022 30 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 02/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 09/01/2023 27 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan

6 19/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 24/01/2023 24 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan

8 06/02/2023 29 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Ir Wiwin Dyah Ully MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Tri Endarwati SP MP

Kelas : SPKS C
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1 2020 21551 SPKS Trisma Dian Saputra  0

2 2020 21553 SPKS Taufiq Nurohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2020 21554 SPKS Royito Marbun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

4 2020 21555 SPKS Yohanes Fersaba Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

5 2020 21556 SPKS Duvan Priananda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 2020 21557 SPKS Abdul Aziz Tri Satriyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

7 2020 21561 SPKS Yogi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

8 2020 21564 SPKS Guntur Supriatna Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

9 2020 21565 SPKS Nanda Tri Machmul A. Mardia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

10 2020 21566 SPKS Gabriel Van Noel Sihite 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2020 21569 SPKS Ilhan Nurizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2020 21571 SPKS Gilang Ridho Prabowo 1 1 1 1 1 1 6

13 2020 21576 SPKS Langgeng Pandu Wiratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

14 2020 21579 SPKS Raka Bagus Adjie Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2020 21580 SPKS Indra Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2020 21581 SPKS Abdul Ghofar Surani  0

17 2020 21582 SPKS Fadhilatul Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11
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Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir Wiwin Dyah Ully MP Tri Endarwati SP MP

No No. MHS Nama



Ir Wiwin Dyah Ully MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Tri Endarwati SP MP
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MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir Wiwin Dyah Ully MP Tri Endarwati SP MP

No No. MHS Nama

18 2020 21586 SPKS Teguh Pribadi M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

19 2020 21592 SPKS Nugra Al Fattah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

20 2020 21593 SPKS Sanjai Sungkar  1 1 1 1 1 1 1 7

21 2020 21595 SPKS Ahmad Riyandy  0

22 2020 21596 SPKS Ridho Aski Danuardi 1 1 2

23 2020 21598 SPKS Muhammad Zulfikar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

24 2020 21602 SPKS Margareta Elisnawati  0

25 2020 21604 SPKS Haryono  0

26 2020 21608 SPKS Bagus Putra Pratama  1 1

27 2020 21613 SPKS Dion Jonathan Pasaribu  0

28 2020 21615 SPKS Rinaldi Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

29 2020 21616 SPKS Ferry Arlianda Sukma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

30 2020 21617 SPKS Rizki Armadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

31 2020 21619 SPKS Riyaldi Barham 1 1

32 2020 21645 SPKS Angga Septio Lasdi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33 2020 21646 SPKS Oktavia Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34 2020 21651 SPKS Yuda Pranata  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11



Ir Wiwin Dyah Ully MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Tri Endarwati SP MP
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35 2020 21652 SPKS Mikhael Purba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

36 2020 21656 SPKS Lambok simanjuntak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

37 2020 21658 SPKS Sunita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

39  0

40  0

41  0

42  0

43  0

44  0

45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 28 28 30 28 27 28 26 26 22 17 14 28 11 0 2



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

1 C 2020 21553 SPKS Taufiq Nurohman B

2 C 2020 21554 SPKS Royito Marbun B

3 C 2020 21555 SPKS Yohanes Fersaba Manurung B

4 C 2020 21556 SPKS Duvan Priananda B

5 C 2020 21557 SPKS Abdul Aziz Tri Satriyo B

6 C 2020 21561 SPKS Yogi Kurniawan A

7 C 2020 21564 SPKS Guntur Supriatna Putra A

8 C 2020 21565 SPKS Nanda Tri Machmul A. Mardia A

9 C 2020 21566 SPKS Gabriel Van Noel Sihite A

10 C 2020 21569 SPKS Ilhan Nurizki A

11 C 2020 21576 SPKS Langgeng Pandu Wiratama A

12 C 2020 21579 SPKS Raka Bagus Adjie Pangestu A

13 C 2020 21580 SPKS Indra Syahputra A

14 C 2020 21582 SPKS Fadhilatul Akbar B

15 C 2020 21586 SPKS Teguh Pribadi. M A

16 C 2020 21592 SPKS Nugra Al Fattah A

17 C 2020 21593 SPKS Sanjai Sungkar TL

18 C 2020 21598 SPKS Muhammad Zulfikar A

19 C 2020 21608 SPKS Bagus Putra Pratama TL

20 C 2020 21615 SPKS Rinaldi Darmawan B

21 C 2020 21616 SPKS Ferry Arlianda Sukma B

22 C 2020 21617 SPKS Rizki Armadani A

23 C 2020 21619 SPKS Riyaldi Barham TL

24 C 2020 21645 SPKS Angga Septio Lasdi B

25 C 2020 21646 SPKS Oktavia Damayanti A

26 C 2020 21651 SPKS Yudha Pranata B

27 C 2020 21652 SPKS Mikhael Purba A

28 C 2020 21656 SPKS Lambok Simanjuntak C

29 C 2020 21658 SPKS Sunita B

KETERANGAN :

TL ; TIDAK IKUT UTS ATAU UAS

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS Nama NILAINo. MHS

Yogyakarta, ____________________ 
Dosen Penguji 

 
 
 

(Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP) 

 

Jumlah Peserta :_________ orang 
Pengawas 

 
 
 

( ______________________ ) 
 


